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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21613030F

2. Data e Regjistrimit 13/04/2022
3. Emri i Subjektit BRUNES BUILDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane  -  Durres, Km. 
7, ZK. 2105, Ndertesa me Nr. Pasurie 187/23 dhe Nr. Pasurie 
187/24 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e investimeve per ndertim dhe 

administrim strukturash turistike, akomoduese,  restorante  
etj. Aktivitet  ne fushen e tregtise; tregti me shumice dhe 
pakice e artikujve te ndryshem ushqimore, pijeve alkoolike 
dhe joalkoolike  dhe gjithcka qe perfshin gama  e  artikujve  
ushqimore,  tregtimi  me  shurnice  dhe  pakice  i   artikujve   
industriale, pajisjeve  hidrosanitare,  artikujve  elektrike dhe 
elektroshtepiake,  materialeve  te ndertimit. Shoqeria  do te 
jete  ne gjendje  te kryeje  te gjitha  transaksionet  tregtare,  
industriale  dhe financiare,  investimi ne letrat me vlere , 
pasurite e paluajtshme.  Shoqeria mund te jape hua dhe siguri 
dhe cdo garanci tjeter  reale ose personale  gjithashtu  per 
detyrimet  e pales  se trete; te marre aksione ose interesa ne 
shoqeri dhe biznese te tjera per sa kohe qe ata kane nje 
objekt  te ngjashern  ose te lidhur me te drejtperdrejt  ose 
indirekt.  Shoqeria   mund  te punesoje  dhe te jape 
perfaqesues  dhe agjenci, duke perfshire  kompani te huaja, 
ne lidhje me sherbimet dhe produktet e trajtuara. Shoqeria 
gjithashtu dote jete ne gjendje te ndertoje dhe  bleje  ndertesa   
industriale,  rurale  dhe  banimi,  per  perdorim   te  
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drejtperdrejte   dhe gjithashtu per t'i dhene ato me qira.

Geront Çela10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2022                Deri: 12/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerontÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRUNES BUILDING
E-Mail: erandamuskaj@hotmail.com  
Telefon: +355 (69) 20 83 420  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-893108-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14284259-33EB-4226-BB21-0BADFB55B8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCD5C0C-F960-44B7-B5C6-14744E834328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDF85A0-D92D-4345-83C3-51CE17DCE51C

